GERAL

EQUIPE PONTOS PONTOS ABS TOTAL COLOCACAO/PONTOS
POR ATLETA

THE BROTHERS/ATOS 1352 75.50 1427.50 Colocacao dos Atletas
GF TEAM PE 1067 59.00 1126.00 Colocacéo dos Atletas
NOVA UNIAO 965 113.50 1078.50 Colocacao dos Atletas
ZR TEAM PERNAMBUCO 610 23.00 633.00 Colocacao dos Atletas
OKTTOPUS 490 41.00 531.00 Colocacao dos Atletas
COLISEU JJ 423 5.00 428.00 Colocacao dos Atletas
GUTENBERG MELO JIU-JITSU 291 1.50 292.50 Colocacédo dos Atletas
RILION GRACIE PE 256 34.00 290.00 Colocacao dos Atletas



https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=THE%20BROTHERS/ATOS
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=GF%20TEAM%20PE
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=NOVA%20UNIAO
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=ZR%20TEAM%20PERNAMBUCO
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=OKTTOPUS
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=COLISEU%20JJ
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=GUTENBERG%20MELO%20JIU-JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=RILION%20GRACIE%20PE

NORDESTE FIGHT PE

GRACIE BARRA

ABREUS FIGHT BJJ

GRACIE BARRA BOA VIAGEM

DE LA RIVA OLINDA

FIGHT SPORTS PE

PITBULL BROTHERS

FAMILIA GOMES

GRACIE HUMAITA PE

VS ATTITUDE 81

GRACIE BARRA IPOJUCA

185

159

152

108

118

81

81

77

74

71

61

32.00

5.00

0.00

15.00

3.50

1.50

0.00

3.50

0.00

1.50

1.50

217.00

164.00

152.00

123.00

121.50

82.50

81.00

80.50

74.00

72.50

62.50

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas



https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=NORDESTE%20FIGHT%20PE
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=GRACIE%20BARRA
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=ABREUS%20FIGHT%20BJJ
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=GRACIE%20BARRA%20BOA%20VIAGEM
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=DE%20LA%20RIVA%20OLINDA
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=FIGHT%20SPORTS%20PE
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=PITBULL%20BROTHERS
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=FAMILIA%20GOMES
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=GRACIE%20HUMAITA%20PE
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=VS%20ATTITUDE%2081
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=GRACIE%20BARRA%20IPOJUCA

COLETIVO JIU JITSU

CHARLES VIEIRA BJJ

ANDRE GUIMARAES TEAM

GAME FIGHT

ACADEMIA ARENA FEITOSA

ICON JIU-JITSU TEAM

TEAM CRUZ BJJ

BROA BJJ PERNAMBUCO

DE LA RIVA PE

GRACIE TERRA JIU JITSU

CT KOMBAT

58

54

40

40

40

36

39

37

32

32

31

0.00

0.00

3.50

3.50

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

58.00

54.00

43.50

43.50

40.00

39.00

39.00

37.00

32.00

32.00

31.00

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas



https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=COLETIVO%20JIU%20JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=CHARLES%20VIEIRA%20BJJ
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=ANDR%C3%89%20GUIMAR%C3%A3ES%20TEAM
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=GAME%20FIGHT
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=ACADEMIA%20ARENA%20FEITOSA
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=ICON%20JIU-JITSU%20TEAM
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=TEAM%20CRUZ%20BJJ
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=BROA%20BJJ%20PERNAMBUCO
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=DE%20LA%20RIVA%20PE
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=GRACIE%20TERRA%20JIU%20JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=CT%20KOMBAT

STALLONE GUIGO JJ

GRACIE BARRA CASA FORTE

HAJIME BJJ

ANDRADE BRAZILIAN JIU
JITSU

APEX ESCOLA DE JIU-JITSU E
DEFESA PESSOAL

RPTEAM BJJ

CORPO E MENTE SANTA CRUZ
CAPIBARIBE

RAIZ JIU JITSU

ANJJ FERNANDO DE
NORONHA

ANDERSON BARATA BJJ

25

26

24

24

21

21

20

18

16

14

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

28.00

26.00

24.00

24.00

21.00

21.00

20.00

19.50

16.00

14.00

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas



https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=STALLONE%20GUIGO%20JJ
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=GRACIE%20BARRA%20CASA%20FORTE
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=HAJIME%20BJJ
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=ANDRADE%20BRAZILIAN%20JIU%20JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=APEX%20ESCOLA%20DE%20JIU-JITSU%20E%20DEFESA%20PESSOAL
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=RPTEAM%20BJJ
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=CORPO%20E%20MENTE%20SANTA%20CRUZ%20CAPIBARIBE
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=RAIZ%20JIU%20JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=ANJJ%20FERNANDO%20DE%20NORONHA
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=ANDERSON%20BARATA%20BJJ

GRACIE BARRA PAULISTA

DOJO JIU-JITSU PE

AMPLA JIU JITSU

PURO CHAO BJJ

ARTE DA GUERRA BJJ

CONECT JIU-JITSU

CENTRO DE TREINAMENTO
FABIO SILVA/ AKEMI

TEAM PASSOS

JUNIOR TEAM BRAZILIAN
JIVJITSU

TEAM SPORT FIGHTER CT
CABROBO

13

12

12

12

12

11

10

10

0.00

3.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

12.50

12.00

12.00

12.00

12.00

11.00

10.00

10.00

9.00

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas



https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=GRACIE%20BARRA%20PAULISTA
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=DOJO%20JIU-JITSU%20PE
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=AMPLA%20JIU%20JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=PURO%20CHAO%20BJJ
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=ARTE%20DA%20GUERRA%20BJJ
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=CONECT%20JIU-JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=CENTRO%20DE%20TREINAMENTO%20F%C3%81BIO%20SILVA/%20AKEMI
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=TEAM%20PASSOS
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=JUNIOR%20TEAM%20BRAZILIAN%20JIUJITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=TEAM%20SPORT%20FIGHTER%20CT%20CABROBO

TEAM FIGHT BLACK BELT

INSTITUTO AFS JIU-JITSU

ASSOCIAcaO JAIRO JUNIOR
DE JIU JITSU

GRACIE BARRA IBURA

ACADEMIA DE JIU-JITSU
LEANDRO SOARES

CANCaO FIGHT TEAM

EQUIPE MaRCIO SOUZA

VEGA JIU-JITSU

FIONA EQUIPE FEMININA

RO.TEAM BJJ

PROJETO SOCIAL LWM

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

9.00

9.00

8.00

8.00

6.00

5.00

5.00

5.00

4.00

4.00

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas



https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=TEAM%20FIGHT%20BLACK%20BELT
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=INSTITUTO%20AFS%20JIU-JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=ASSOCIA%C3%A7%C3%A3O%20JAIRO%20JUNIOR%20DE%20JIU%20JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=GRACIE%20BARRA%20IBURA
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=ACADEMIA%20DE%20JIU-JITSU%20LEANDRO%20SOARES
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=CANC%C3%A3O%20FIGHT%20TEAM
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=EQUIPE%20M%C3%A1RCIO%20SOUZA
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=VEGA%20JIU-JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=FIONA%20EQUIPE%20FEMININA
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=RO.TEAM%20BJJ
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=PROJETO%20SOCIAL%20LWM

PROGRESS BRAZILIAN JIU
JITSU

WANDERLEY JIU-JITSU BRASIL

EVOLUT JIUJITSU

PERFIL BJJ

VAGNER FRANcA BRAZILIAN
JIU-JITSU

ACADEMY CONTAGION
BRAZILIAN JIU JITSU

AN TEAM

JAM LOBO JIUJITSU

MAMUTH ALPHA JIU-JITSU

ELIFRE JIU-JITSU

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

2.00

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas



https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=PROGRESS%20BRAZILIAN%20JIU%20JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=WANDERLEY%20JIU-JITSU%20BRASIL
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=EVOLUT%20JIUJITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=PERFIL%20BJJ
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=VAGNER%20FRAN%C3%A7A%20BRAZILIAN%20JIU-JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=ACADEMY%20CONTAGION%20BRAZILIAN%20JIU%20JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=AN%20TEAM
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=JAM%20LOBO%20JIUJITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=MAMUTH%20ALPHA%20JIU-JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=ELIFRE%20JIU-JITSU

ROSTAN LACERDA BRAZILIAN
JIU-JITSU

KS TEAM

ZENITH PE

DELARIVA PAULISTA

CARLOS MENDES JIU JITSU

MARIO SUKATA JJ

PROJETO SOCIAL TARGINO
TEAM JIU JITSU

DELARIVA PE

TREINO FAIXA PRETA -
STUDIO DE LUTAS &
TREINAMENTO

PAULO CARECA TEAM

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas



https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=ROSTAN%20LACERDA%20BRAZILIAN%20JIU-JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=KS%20TEAM
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=ZENITH%20PE
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=DELARIVA%20PAULISTA
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=CARLOS%20MENDES%20JIU%20JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=MARIO%20SUKATA%20JJ
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=PROJETO%20SOCIAL%20TARGINO%20TEAM%20JIU%20JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=DELARIVA%20PE
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=TREINO%20FAIXA%20PRETA%20-%20STUDIO%20DE%20LUTAS%20&%20TREINAMENTO
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=PAULO%20CARECA%20TEAM

GLADIUM BJJ

SIDNEY SILVA JIU-JiTSU

LSS JIU JITSU

SIDNEY RUSTH

RALPH NOGUEIRA TEAM

TEAM RAELISON MELLO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas

Colocacao dos Atletas



https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=GLADIUM%20BJJ
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=SIDNEY%20SILVA%20JIU-J%C3%ADTSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=LSS%20JIU%20JITSU
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=SIDNEY%20RUSTH
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=RALPH%20NOGUEIRA%20TEAM
https://fjjpe.com.br/fjjpe/campeonato_gi/ver_atletas.php?equipe=TEAM%20RAELISON%20MELLO

