

GERAL

EQUIPE	PONTOS	PONTOS ABS	TOTAL	COLOCACAO/PONTOS POR ATLETA
THE BROTHERS/ATOS	1352	75.50	1427.50	Colocação dos Atletas
GF TEAM PE	1067	59.00	1126.00	Colocação dos Atletas
NOVA UNIAO	965	113.50	1078.50	Colocação dos Atletas
ZR TEAM PERNAMBUCO	610	23.00	633.00	Colocação dos Atletas
OKTOPUS	490	41.00	531.00	Colocação dos Atletas
COLISEU JJ	423	5.00	428.00	Colocação dos Atletas
GUTENBERG MELO JIU-JITSU	291	1.50	292.50	Colocação dos Atletas
RILION GRACIE PE	256	34.00	290.00	Colocação dos Atletas

NORDESTE FIGHT PE	185	32.00	217.00	Colocação dos Atletas
GRACIE BARRA	159	5.00	164.00	Colocação dos Atletas
ABREUS FIGHT BJJ	152	0.00	152.00	Colocação dos Atletas
GRACIE BARRA BOA VIAGEM	108	15.00	123.00	Colocação dos Atletas
DE LA RIVA OLINDA	118	3.50	121.50	Colocação dos Atletas
FIGHT SPORTS PE	81	1.50	82.50	Colocação dos Atletas
PITBULL BROTHERS	81	0.00	81.00	Colocação dos Atletas
FAMILIA GOMES	77	3.50	80.50	Colocação dos Atletas
GRACIE HUMAITA PE	74	0.00	74.00	Colocação dos Atletas
VS ATTITUDE 81	71	1.50	72.50	Colocação dos Atletas
GRACIE BARRA IPOJUCA	61	1.50	62.50	Colocação dos Atletas

COLETIVO JIU JITSU	58	0.00	58.00	Colocação dos Atletas
CHARLES VIEIRA BJJ	54	0.00	54.00	Colocação dos Atletas
ANDRÉ GUIMARÃES TEAM	40	3.50	43.50	Colocação dos Atletas
GAME FIGHT	40	3.50	43.50	Colocação dos Atletas
ACADEMIA ARENA FEITOSA	40	0.00	40.00	Colocação dos Atletas
ICON JIU-JITSU TEAM	36	3.00	39.00	Colocação dos Atletas
TEAM CRUZ BJJ	39	0.00	39.00	Colocação dos Atletas
BROA BJJ PERNAMBUCO	37	0.00	37.00	Colocação dos Atletas
DE LA RIVA PE	32	0.00	32.00	Colocação dos Atletas
GRACIE TERRA JIU JITSU	32	0.00	32.00	Colocação dos Atletas
CT KOMBAT	31	0.00	31.00	Colocação dos Atletas

STALLONE GUIGO JJ	25	3.00	28.00	Colocação dos Atletas
GRACIE BARRA CASA FORTE	26	0.00	26.00	Colocação dos Atletas
HAJIME BJJ	24	0.00	24.00	Colocação dos Atletas
ANDRADE BRAZILIAN JIU JITSU	24	0.00	24.00	Colocação dos Atletas
APEX ESCOLA DE JIU-JITSU E DEFESA PESSOAL	21	0.00	21.00	Colocação dos Atletas
RPTEAM BJJ	21	0.00	21.00	Colocação dos Atletas
CORPO E MENTE SANTA CRUZ CAPIBARIBE	20	0.00	20.00	Colocação dos Atletas
RAIZ JIU JITSU	18	1.50	19.50	Colocação dos Atletas
ANJJ FERNANDO DE NORONHA	16	0.00	16.00	Colocação dos Atletas
ANDERSON BARATA BJJ	14	0.00	14.00	Colocação dos Atletas

GRACIE BARRA PAULISTA	13	0.00	13.00	Colocação dos Atletas
DOJO JIU-JITSU PE	9	3.50	12.50	Colocação dos Atletas
AMPLA JIU JITSU	12	0.00	12.00	Colocação dos Atletas
PURO CHAO BJJ	12	0.00	12.00	Colocação dos Atletas
ARTE DA GUERRA BJJ	12	0.00	12.00	Colocação dos Atletas
CONECT JIU-JITSU	12	0.00	12.00	Colocação dos Atletas
CENTRO DE TREINAMENTO FÁBIO SILVA/ AKEMI	11	0.00	11.00	Colocação dos Atletas
TEAM PASSOS	10	0.00	10.00	Colocação dos Atletas
JUNIOR TEAM BRAZILIAN JIUJITSU	10	0.00	10.00	Colocação dos Atletas
TEAM SPORT FIGHTER CT CABROBO	9	0.00	9.00	Colocação dos Atletas

TEAM FIGHT BLACK BELT	9	0.00	9.00	Colocação dos Atletas
INSTITUTO AFS JIU-JITSU	9	0.00	9.00	Colocação dos Atletas
ASSOCIAÇÃO JAIRO JUNIOR DE JIU JITSU	9	0.00	9.00	Colocação dos Atletas
GRACIE BARRA IBURA	8	0.00	8.00	Colocação dos Atletas
ACADEMIA DE JIU-JITSU LEANDRO SOARES	8	0.00	8.00	Colocação dos Atletas
CANCÃO FIGHT TEAM	6	0.00	6.00	Colocação dos Atletas
EQUIPE MÁRCIO SOUZA	5	0.00	5.00	Colocação dos Atletas
VEGA JIU-JITSU	5	0.00	5.00	Colocação dos Atletas
FIONA EQUIPE FEMININA	5	0.00	5.00	Colocação dos Atletas
RO.TEAM BJJ	4	0.00	4.00	Colocação dos Atletas
PROJETO SOCIAL LWM	4	0.00	4.00	Colocação dos Atletas

PROGRESS BRAZILIAN JIU-JITSU	4	0.00	4.00	Colocação dos Atletas
WANDERLEY JIU-JITSU BRASIL	3	0.00	3.00	Colocação dos Atletas
EVOLUT JIUJITSU	3	0.00	3.00	Colocação dos Atletas
PERFIL BJJ	3	0.00	3.00	Colocação dos Atletas
VAGNER FRANÇA BRAZILIAN JIU-JITSU	3	0.00	3.00	Colocação dos Atletas
ACADEMY CONTAGION BRAZILIAN JIU JITSU	3	0.00	3.00	Colocação dos Atletas
AN TEAM	3	0.00	3.00	Colocação dos Atletas
JAM LOBO JIUJITSU	3	0.00	3.00	Colocação dos Atletas
MAMUTH ALPHA JIU-JITSU	3	0.00	3.00	Colocação dos Atletas
ELIFRE JIU-JITSU	2	0.00	2.00	Colocação dos Atletas

ROSTAN LACERDA BRAZILIAN JIU-JITSU	2	0.00	2.00	Colocação dos Atletas
KS TEAM	1	0.00	1.00	Colocação dos Atletas
ZENITH PE	1	0.00	1.00	Colocação dos Atletas
DELARIVA PAULISTA	1	0.00	1.00	Colocação dos Atletas
CARLOS MENDES JIU JITSU	1	0.00	1.00	Colocação dos Atletas
MARIO SUKATA JJ	1	0.00	1.00	Colocação dos Atletas
PROJETO SOCIAL TARGINO TEAM JIU JITSU	1	0.00	1.00	Colocação dos Atletas
DELARIVA PE	0	0.00	0.00	Colocação dos Atletas
TREINO FAIXA PRETA - STUDIO DE LUTAS & TREINAMENTO	0	0.00	0.00	Colocação dos Atletas
PAULO CARECA TEAM	0	0.00	0.00	Colocação dos Atletas

GLADIUM BJJ	0	0.00	0.00	<u>Colocação dos Atletas</u>
SIDNEY SILVA JIU-JÍTSU	0	0.00	0.00	<u>Colocação dos Atletas</u>
LSS JIU JITSU	0	0.00	0.00	<u>Colocação dos Atletas</u>
SIDNEY RUSTH	0	0.00	0.00	<u>Colocação dos Atletas</u>
RALPH NOGUEIRA TEAM	0	0.00	0.00	<u>Colocação dos Atletas</u>
TEAM RAEISON MELLO	0	0.00	0.00	<u>Colocação dos Atletas</u>